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NGAN HANG BU'U DIEN LIEN VIET

Tén tai khoan : TRUONG DHL HN-TK CHUYEN THU-VND

Account Name

Sé tai khoan : 999998819998 S ci: 41201200034697049999

Account Number

Tén khach hang : TRUONG DAI HOC LUAT HA NOI

Customer Name

Dia chi: SO 87 NGUYEN CHI THANH . Q.DONG DA TP.HA NOI

SAO KE TAlI KHOAN

Bank Statement
Sao ké chi tiét tir 13/04/2016 dén 13/04/2016
From date To date
Ma khach hang :99999881 S cd: 120003469
CIF NO
Loai tién : VND

Currency

Address
Ngay in : 14/04/2016
Printing date
Ngay giao dich | Ngay hiéu lwc Néi dung giao dich Sé giao dich Ghi ng Ghi cé Sé dw
Txn. date Value date Description Txn. No Debit Credit Balance
S6 dw dau ky 1,880,906,469.00
Opening Balance

13/04/2016 13/04/2016 NOP TIEN HOC PHI CHO: 001CTD1161040006 3,060,000.00 1,883,966,469.00
NGUYEN THI
THUONG~NC:NGUYEN VAN
DIEU - Nguoi chuyen: NGUYEN
VAN DIEU

13/04/2016 13/04/2016 NGUYEN DIEU 123NT01161040001 14,040,000.00 1,898,006,469.00
HA-MSSV:390167-HOC PHI KY
11 2015-2016

13/04/2016 13/04/2016 TA HONG ANH MSSV 381367 103NT01161040003 3,420,000.00 1,901,426,469.00
NOP HOC PHI Kl Il (2015-2016)

13/04/2016 13/04/2016 NGUYEN THI HANG NGA 330NT02161040001 3,420,000.00 1,904,846,469.00
MSSV: 391356 NOP TIEN HOC
PHI

13/04/2016 13/04/2016 SV NGO DUC MINH MA SV 122NT01161040002 14,040,000.00 1,918,886,469.00
390568 LOP CLC 39A NOP
HOC PHI HK 2 NAM 2015-2016

13/04/2016 13/04/2016 NOP HOC PHI CHO MA SINH 001CTD1161040066 900,000.00 1,919,786,469.00
VIEN 371751~NC:HUA THI HOI -
Nguoi chuyen: HUA THI HOI

13/04/2016 13/04/2016 NGUYEN THI QUYNH NHU 124NT01161040004 3,240,000.00 1,923,026,469.00
MSSV:391736 LOP 3917 NT
HOC PHI KY Il NAM 2015-2016

13/04/2016 13/04/2016 HOANG THI NIEM 120NT01161040001 3,420,000.00 1,926,446,469.00
MSSV:390440-NOP HP KY 2

13/04/2016 13/04/2016 BUI VAN ANH MSSV: 382633 120NT01161040002 2,700,000.00 1,929,146,469.00
NT HP

13/04/2016 13/04/2016 TRIEU THI TUYET LUONG 120NT01161040003 2,700,000.00 1,931,846,469.00
MSSV: 382636 NTHP

13/04/2016 13/04/2016 NGUYEN ANH DUC MSSV: 120NT01161040004 2,880,000.00 1,934,726,469.00
390638 NTHP

13/04/2016 13/04/2016 PHAM THI THU TRANG MSSV: 120NT01161040005 7,740,000.00 1,942,466,469.00
382659 NTHP

13/04/2016 13/04/2016 NGUYEN THI TU ANH MSSV: 120NT01161040006 3,600,000.00 1,946,066,469.00
382067 NOP HOC PHI
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13/04/2016 13/04/2016 NOP TIEN HOC PHI KY 2 NAM 4 | 001CTD1161040104 1,800,000.00 1,947,866,469.00
CHO PHAM THANH PHUONG
MA SINH VIEN
372237~NC:PHAM THANH
PHUONG - Nguoi chuyen:
PHAM THANH PHUONG

13/04/2016 13/04/2016 MSSV 372133 Duong Thi Hai 001CTD1161040135 1,800,000.00 1,949,666,469.00
Anh hoc phi ky Il nam
15-16~NC:BUI THI HOA - Nguoi
chuyen: BUI THI HOA

13/04/2016 13/04/2016 NGO HA VINH, MSSV: 372334 100NT01161040003 1,800,000.00 1,951,466,469.00
NT HOC PHI HOC KY II NAM
HOC 2015-2016

13/04/2016 13/04/2016 VU THU HANG MSSV: 382057 120NT01161040007 3,600,000.00 1,955,066,469.00
NTHP

13/04/2016 13/04/2016 DO QUYNH ANH MSSV: 120NT01161040008 3,600,000.00 1,958,666,469.00
382061 NTHP

13/04/2016 13/04/2016 HA THI TUYEN MSSV: 390106 120NT01161040009 3,060,000.00 1,961,726,469.00
NTHP

13/04/2016 13/04/2016 BUI THI THU MSSV: 392009 120NT01161040010 3,420,000.00 1,965,146,469.00

13/04/2016 13/04/2016 BUI NGOC QUYNH MSSV: 120NT01161040011 3,600,000.00 1,968,746,469.00
381402 NTHP

13/04/2016 13/04/2016 NGUYEN THI HUE MSSV: 120NT01161040012 1,080,000.00 1,969,826,469.00
370756 NTHP

13/04/2016 13/04/2016 DANG THI THU HANG MSSV: 120NT01161040013 3,600,000.00 1,973,426,469.00
380820 NTHP

13/04/2016 13/04/2016 PHAM THI PHUONG MSSV: 120NT01161040014 2,160,000.00 1,975,586,469.00
392349 NTHP

13/04/2016 13/04/2016 DUONG NGUYEN HA ANH 120NT01161040015 2,160,000.00 1,977,746,469.00
MSSV: 392847 NPHP

13/04/2016 13/04/2016 DAO HONG THANH NT HOC 100NT01161040004 3,060,000.00 1,980,806,469.00
PHI KY Il NAM 2015-2016
MSSV:391842 LOP 18-K39
TRUONG DH LUAT HN

13/04/2016 13/04/2016 NGUYEN HONG DUYEN MSSV 120NT01161040017 3,060,000.00 1,983,866,469.00
390537

13/04/2016 13/04/2016 DUONG THI HONG CHIEN 120NT01161040018 900,000.00 1,984,766,469.00
MSSV 371242

13/04/2016 13/04/2016 PHAN THI LIEN MSSV 380945 120NT01161040019 3,420,000.00 1,988,186,469.00

13/04/2016 13/04/2016 NGUYEN THI MINH HUE 381637 | 120NT01161040020 3,420,000.00 1,991,606,469.00

13/04/2016 13/04/2016 TEN BUI THI BICH PHUONG 120NT01161040021 3,600,000.00 1,995,206,469.00
MSSV 381241

13/04/2016 13/04/2016 BAC THI MINH MSSV 390105 120NT01161040022 3,240,000.00 1,998,446,469.00

13/04/2016 13/04/2016 NONG THU HUONG MSSV 120NT01161040023 2,700,000.00 2,001,146,469.00
382703

13/04/2016 13/04/2016 NGUYEN THI VINH MSSV 120NT01161040024 3,240,000.00 2,004,386,469.00
390125

13/04/2016 13/04/2016 NGUYEN KHANH LY MSSV 120NT01161040025 2,520,000.00 2,006,906,469.00
390917

13/04/2016 13/04/2016 NGUYEN THI THU TRANG 120NT01161040026 2,700,000.00 2,009,606,469.00
MSSV 382672 LOP 3826 -
KHOA 38

13/04/2016 13/04/2016 NGUYEN NGOC MAI MSSV 120NT01161040027 2,880,000.00 2,012,486,469.00
392366

13/04/2016 13/04/2016 LUONG THI MAI MSSV 372805 120NT01161040028 1,800,000.00 2,014,286,469.00

13/04/2016 13/04/2016 TRINH NGOC LY MSSV 382673 120NT01161040029 2,700,000.00 2,016,986,469.00
NOP TIEN HOC PHI

13/04/2016 13/04/2016 NGUYEN THI ANH MSSV 120NT01161040030 3,240,000.00 2,020,226,469.00
391625 NOP TIEN HOC PHI

13/04/2016 13/04/2016 VU THI HANH MSSV 382022 120NT01161040031 3,420,000.00 2,023,646,469.00

NOP TIEN HOC PHI
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13/04/2016 13/04/2016 NONG VAN CUONG MSSV 120NT01161040032 3,240,000.00 2,026,886,469.00
391509 NOP TIEN HOC PHI

13/04/2016 13/04/2016 LE VUONG HONG LAM MSSV 120NT01161040033 1,800,000.00 2,028,686,469.00
372839 NOP TIEN HOC PHI

13/04/2016 13/04/2016 LE THI LOAN MSSV 382048 120NT01161040034 3,420,000.00 2,032,106,469.00
NOP TIEN HOC PHI

13/04/2016 13/04/2016 LUONG THI BINH MSSV:372624 105NT01161040008 1,800,000.00 2,033,906,469.00
NT HOC PHI KI 2 N2015-2016

13/04/2016 13/04/2016 TRAN THE TRUNG MSSV 120NT01161040035 3,240,000.00 2,037,146,469.00
391662

13/04/2016 13/04/2016 CAO THI THUY MASSV 371918 120NT01161040036 2,520,000.00 2,039,666,469.00
NOP TIEN HOC

13/04/2016 13/04/2016 CAO PHAM THUY LINH MSSV 120NT01161040037 1,620,000.00 2,041,286,469.00
371319

13/04/2016 13/04/2016 MA SINH VIEN: 391163 HO TEN: 114NT01161040007 2,880,000.00 2,044,166,469.00
NGUYEN VIET HOANG SON
TIEN HOC PHI HOC KY Il NAM
HOC 2015-2016

13/04/2016 13/04/2016 BUI MINH HANG MSSV:392143 105NT01161040010 3,060,000.00 2,047,226,469.00
LOP 3921 HOC Kl 2
N2015-2016

13/04/2016 13/04/2016 NOP HOC PHI KY 2 NAM HOC 114NT01161040008 3,240,000.00 2,050,466,469.00
2015-2016 (NAM 3) CHO NGO
PHU DUY ANH, MA SO SV:
385127

13/04/2016 13/04/2016 DO THI THUY DUNG MSV 120NT01161040038 3,420,000.00 2,053,886,469.00
380551 NT

13/04/2016 13/04/2016 NGUYEN DUC HUNG MSV 120NT01161040039 3,240,000.00 2,057,126,469.00
390610 NT

13/04/2016 13/04/2016 DIEP THI LIEN MSV 382601 NT 120NT01161040040 2,700,000.00 2,059,826,469.00

13/04/2016 13/04/2016 NGUYEN THI HONG VAN MSV 120NT01161040041 1,800,000.00 2,061,626,469.00
370430 NT

13/04/2016 13/04/2016 NGUYEN MY LINH MSV 391607 120NT01161040042 3,420,000.00 2,065,046,469.00
NT

13/04/2016 13/04/2016 DINH THI THUY LINH MSV 120NT01161040043 3,600,000.00 2,068,646,469.00
381665 NT

13/04/2016 13/04/2016 NGUYEN THI THANH VAN MSV 120NT01161040044 3,420,000.00 2,072,066,469.00
391229 NT

13/04/2016 13/04/2016 NGUYEN MINH DIEU MSV 120NT01161040045 3,600,000.00 2,075,666,469.00
391234 NT

13/04/2016 13/04/2016 NGUYEN THU HA MSV 382656 120NT01161040046 2,700,000.00 2,078,366,469.00
NT

13/04/2016 13/04/2016 CAO THI THIEN TRANG MSV 120NT01161040047 3,240,000.00 2,081,606,469.00
382655 NT

13/04/2016 13/04/2016 GIANG THI MINH MSV 390104 120NT01161040048 3,600,000.00 2,085,206,469.00
NT

13/04/2016 13/04/2016 DUONG THI DIEP MSV 380805 120NT01161040049 3,420,000.00 2,088,626,469.00
NT

13/04/2016 13/04/2016 NGUYEN THI DAN MSV 380814 120NT01161040050 3,060,000.00 2,091,686,469.00
NT

13/04/2016 13/04/2016 NGO LUU NHAT LE MSV 120NT01161040051 3,240,000.00 2,094,926,469.00
391505 NT

13/04/2016 13/04/2016 LUC TRONG DAT MSV 381302 120NT01161040052 3,600,000.00 2,098,526,469.00
NT

13/04/2016 13/04/2016 TRIEU TRUNG DUNG MSV 120NT01161040053 3,420,000.00 2,101,946,469.00
381655 NT

13/04/2016 13/04/2016 NGO LY HOANG MSV 381645 120NT01161040054 3,600,000.00 2,105,546,469.00
NT

13/04/2016 13/04/2016 TA KHANH DUY MSV 382004 120NT01161040055 3,060,000.00 2,108,606,469.00

NT
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13/04/2016 13/04/2016 | BUI THIHONG HANH MSV 120NT01161040056 3,060,000.00 2,111,666,469.00
381406 NT

13/04/2016 13/04/2016 | THAM HOANG ANH MSSV 103NT01161040006 3,600,000.00 2,115,266,469.00
381546 NOP HOC PHIKI I
(2015-2016)

13/04/2016 13/04/2016 | NGO DUC DUY MSSV 381550 103NT01161040007 3,240,000.00 2,118,506,469.00
NOP HOC PHI KI Il (2015-2016)

13/04/2016 13/04/2016 | NGUYEN QUYNH PHUONG 103NT01161040008 3,240,000.00 2,121,746,469.00
MSSV 382711 NOP HOC PHI
KY Il (2015-2016)

13/04/2016 13/04/2016 | PHAN THI NGAN MSV 381108 120NT01161040057 3,780,000.00 2,125,526,469.00
NT

13/04/2016 13/04/2016 | NGUYEN THI NGOC LY MSSV 103NT01161040009 2,700,000.00 2,128,226,469.00
382617 NOP HOC PHI HOC KI II
(2015-2016)

13/04/2016 13/04/2016 | NGUYEN THU THUY MSSV 103NT01161040010 1,080,000.00 2,129,306,469.00
371144 NOP HOC PHIKI Il
(2015-2016)

13/04/2016 13/04/2016 | DOAN THI PHUONG THAO 120NT01161040058 2,160,000.00 2,131,466,469.00
MSSV 392326

13/04/2016 13/04/2016 | TRAN THI HA MSSV:392908 101NT01161040004 3,060,000.00 2,134,526,469.00
LOP 3929 NOP TIEN HOC PHI
KY Il NAM HOC 2015-2016

13/04/2016 13/04/2016 | DUONG THI MINH TAN MSSV 102NT01161040004 2,160,000.00 2,136,686,469.00
392436 NT HOC PHI

13/04/2016 13/04/2016 | NGUYEN TIEN LONG MSV 105NT01161040011 3,240,000.00 2,139,926,469.00
393123 NOP HP KY 2/2016

13/04/2016 13/04/2016 | PHAM DINH QUANG MSV 120NT01161040060 1,980,000.00 2,141,906,469.00
370837 NT

13/04/2016 13/04/2016 | VU HUONG GIANG MSV 120NT01161040061 1,800,000.00 2,143,706,469.00
371031 NT

13/04/2016 13/04/2016 | BUI TUYET NGOC MSV 390820 | 120NT01161040062 3,060,000.00 2,146,766,469.00
NT

13/04/2016 13/04/2016 | LE THI HONG MSV 381530 NT 120NT01161040063 3,600,000.00 2,150,366,469.00

13/04/2016 13/04/2016 | LE THI THAO MSV 381722 NT 120NT01161040064 3,060,000.00 2,153,426,469.00

13/04/2016 13/04/2016 | PHAM THI VIET HUONG MSV 120NT01161040065 2,880,000.00 2,156,306,469.00
392315 NT

13/04/2016 13/04/2016 | LE THI HUE MSV 391620 NT 120NT01161040066 2,880,000.00 2,159,186,469.00

13/04/2016 13/04/2016 | NGO THI TUYET ANH MSV 120NT01161040067 1,260,000.00 2,160,446,469.00
370949 NT

13/04/2016 13/04/2016 | NGUYEN THI HUONG MSV 120NT01161040068 4,500,000.00 2,164,946,469.00
391328 NT

13/04/2016 13/04/2016 | PHAN THI BAO ANH MSV 120NT01161040069 2,160,000.00 2,167,106,469.00
392356 NT

13/04/2016 13/04/2016 | HOANG THU HOAI MSV 120NT01161040070 3,600,000.00 2,170,706,469.00
391614 NT

13/04/2016 13/04/2016 | HADIEU LINH MSV 391510 NT | 120NT01161040071 2,880,000.00 2,173,586,469.00

13/04/2016 13/04/2016 | NGUYEN THI LAN HUONG MSV | 120NT01161040072 3,060,000.00 2,176,646,469.00
382630 NT

13/04/2016 13/04/2016 | TRAN THI MY NHAT MSV 120NT01161040073 3,240,000.00 2,179,886,469.00
391310 NT

13/04/2016 13/04/2016 | PHUNG PHUONG NHU NT HOC | 102NT01161040005 3,240,000.00 2,183,126,469.00
PHI MSSV: 391154

13/04/2016 13/04/2016 | TRAN THI PHUONG LINH MSSV | 103NT01161040011 8,600,000.00 2,191,726,469.00
391880 NOP HOC PHIKI II
(2015-2016)

13/04/2016 13/04/2016 | DANG THI TU MSSV 390631 103NT01161040012 3,420,000.00 2,195,146,469.00

NOP HOC PHI Kl I (2015-2016)
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13/04/2016 13/04/2016 | NONG THI XUAN THU MSSV 103NT01161040013 2,880,000.00 2,198,026,469.00
390539 LOP 05 NOP HOC PHI
HOC Kl Il (2015-2016)

13/04/2016 13/04/2016 | PHAM THI CAM HUONG - MA 431NT02161040001 3,060,000.00 2,201,086,469.00
SV: 393019 - LOP 3930 NOP
HOC PHI 2016

13/04/2016 13/04/2016 | TRINH THI HONG LIEN MSSV 103NT01161040014 1,260,000.00 2,202,346,469.00
370450 NOP HOC PHIKI II
(2015-2016)

13/04/2016 13/04/2016 | PHAM THI THU THAO MSSV 103NT01161040015 2,700,000.00 2,205,046,469.00
382709 NOP HOC PHIKI II
(2015-2016)

13/04/2016 13/04/2016 | VI DIEP THUONG MSSV 382705 | 103NT01161040016 2,700,000.00 2,207,746,469.00
NOP HOC PHI Kl Il (2015-2016)

13/04/2016 13/04/2016 | TRINH THI HA PHUONG MSSV | 103NT01161040017 2,700,000.00 2,210,446,469.00
382725 NOP TIEN HOC PHI HOC
KY Il (2015-2016)

13/04/2016 13/04/2016 | VU THI THU PHUONG MSV: 120NT01161040074 3,420,000.00 2,213,866,469.00
381815 NT HP

13/04/2016 13/04/2016 | DO DIEU LINH LOP 3828 MSSV | 120NT01161040075 2,700,000.00 2,216,566,469.00
382846 NOP TIEN HOC

13/04/2016 13/04/2016 | NGUYEN THI HONG THUONG 103NT01161040018 2,340,000.00 2,218,906,469.00
MSV 372329 NOP HOC PHI KI II
(2015-2016)

13/04/2016 13/04/2016 | TRUONG THI THU HUYEN MSV: | 120NT01161040076 3,600,000.00 2,222,506,469.00
380457 NT HP

13/04/2016 13/04/2016 | NGUYEN KHANH LY MSSV 120NT01161040077 2,700,000.00 2,225,206,469.00
382606

13/04/2016 13/04/2016 | LO VAN MINH MSSV 391883 103NT01161040019 7,740,000.00 2,232,946,469.00
NOP HOC PHI Kl Il (2015-2016)

13/04/2016 13/04/2016 | HATHI UYEN MSV: 390608 NT 120NT01161040078 3,600,000.00 2,236,546,469.00
HP KIl 2015-2016

13/04/2016 13/04/2016 | TRAN THI KIM OANH MSV: 120NT01161040079 3,420,000.00 2,239,966,469.00
381203 NT HP

13/04/2016 13/04/2016 | PHAM VAN DUC MSSV 381506 120NT01161040080 3,060,000.00 2,243,026,469.00

13/04/2016 13/04/2016 | VO TUAN LINH MSSV 391267 103NT01161040020 3,420,000.00 2,246,446,469.00
NOP HOC PHI Kl Il (2015-2016)

13/04/2016 13/04/2016 | PHAM DANG THANH MSV: 120NT01161040081 3,420,000.00 2,249,866,469.00
381521 NT HP KIl 2015-2016

13/04/2016 13/04/2016 | NGAC THI HUYEN TRAM MSSV | 103NT01161040021 3,240,000.00 2,253,106,469.00
391169 NOP HOC PHI KI II
(2015-2016)

13/04/2016 13/04/2016 | NGUYEN THANH DO MSSV 120NT01161040082 3,240,000.00 2,256,346,469.00
380921 NOP TIEN HOC PHI

13/04/2016 13/04/2016 | NGUYEN MINH NGOC MSV: 120NT01161040083 2,880,000.00 2,259,226,469.00
390945 NT HP

13/04/2016 13/04/2016 | TRAN THUY LINH MSSV 103NT01161040022 3,240,000.00 2,262,466,469.00
391162 NOP HOC PHI KI II
(2015-2016)

13/04/2016 13/04/2016 | NGUYEN THI HUONG LIEN 120NT01161040084 3,240,000.00 2,265,706,469.00
MSSV 381535 NOP TIEN HOC

13/04/2016 13/04/2016 | BUI MINH TAM MSV: 381014 NT | 120NT01161040085 3,420,000.00 2,269,126,469.00
HP KIl 2015-2016

13/04/2016 13/04/2016 | LE THI NGOC ANH MSV: 120NT01161040086 1,800,000.00 2,270,926,469.00
372612 NT HP

13/04/2016 13/04/2016 | BUI HOANG HAI MSSV 380938 120NT01161040087 3,600,000.00 2,274,526,469.00
NOP TIEN HOC

13/04/2016 13/04/2016 | LY THI KIM THOAN MSV: 120NT01161040088 3,420,000.00 2,277,946,469.00
390633 NT HP KIl 2015-2016

13/04/2016 13/04/2016 | PHAM THI THANH TAM MSSV 103NT01161040023 3,060,000.00 2,281,006,469.00

390559 NOP HOC PHIKI Ii
(2015-2016)

Trang 5




13/04/2016 13/04/2016 | NGUYEN THUY HIEN MSSV 120NT01161040089 3,600,000.00 2,284,606,469.00
380916 NOP TIEN HOC

13/04/2016 13/04/2016 | PHAM THI HA MSV: 390501 NT | 120NT01161040090 3,060,000.00 2,287,666,469.00
HP

13/04/2016 13/04/2016 | DOAN VAN CHIEN MSSV 120NT01161040091 4,140,000.00 2,291,806,469.00
381547

13/04/2016 13/04/2016 | PHAM QUANG HA MSSV 103NT01161040024 3,600,000.00 2,295,406,469.00
380545 NOP HOC PHIKI i
(2015-2016)

13/04/2016 13/04/2016 | TRAN THI DIEU LINH MSV: 120NT01161040092 3,600,000.00 2,299,006,469.00
380449 NT HP

13/04/2016 13/04/2016 | NGUYEN THI HUONG THAO 120NT01161040093 3,600,000.00 2,302,606,469.00
MSSV 381537 NOP TIEN HOC

13/04/2016 13/04/2016 | NGUYEN THI THO MSV: 120NT01161040094 3,600,000.00 2,306,206,469.00
381334 NT HP

13/04/2016 13/04/2016 | NGUYEN DUC HUY MSSV 103NT01161040025 14,040,000.00 2,320,246,469.00
390166 NOP HOC PHIKI I
(2015-2016)

13/04/2016 13/04/2016 | NGUYEN VAN HA MSSV 120NT01161040095 540,000.00 2,320,786,469.00
371564

13/04/2016 13/04/2016 | DO BUI PHUONG LINH MSV: 120NT01161040096 3,240,000.00 2,324,026,469.00
390607 NT HP

13/04/2016 13/04/2016 | NGUYEN HOANG THANH VAN 120NT01161040097 3,240,000.00 2,327,266,469.00
MSV: 391656 NT HP

13/04/2016 13/04/2016 | LE THUY TRANG MSSV 103NT01161040026 3,240,000.00 2,330,506,469.00
393155 NOP HOC PHIKI II
(2015-2016)

13/04/2016 13/04/2016 | LE THI HOAN MSV 370708 NT 120NT01161040098 540,000.00 2,331,046,469.00

13/04/2016 13/04/2016 | NGUYEN THI TUOI MSV 380523 | 120NT01161040099 3,420,000.00 2,334,466,469.00
NT

13/04/2016 13/04/2016 | NGUYEN THI VAN ANH MSV 120NT01161040100 2,700,000.00 2,337,166,469.00
382830 NT

13/04/2016 13/04/2016 | LE THI THU HA MSSV: 381616 120NT01161040101 3,600,000.00 2,340,766,469.00
NOP TIEN HOC PHI

13/04/2016 13/04/2016 | NGUYEN HUONG LY MSSV: 120NT01161040102 3,600,000.00 2,344,366,469.00
391667 NOP TIEN HOC PHI

13/04/2016 13/04/2016 | NGUYEN THI THUY MSSV: 120NT01161040103 3,600,000.00 2,347,966,469.00
380518 NOP TIEN HP

13/04/2016 13/04/2016 | NGUYEN THI THAO MSSV: 120NT01161040104 3,420,000.00 2,351,386,469.00
390911 NOP HOC PHI

13/04/2016 13/04/2016 | NGUYEN THU HUONG MSSV: 120NT01161040105 2,880,000.00 2,354,266,469.00
392450 NTHP

13/04/2016 13/04/2016 | NGUYEN THI THUY MSSV: 120NT01161040106 2,880,000.00 2,357,146,469.00
390547 NTHP

13/04/2016 13/04/2016 | NGUYEN THI NHUNG MSSV: 120NT01161040107 2,880,000.00 2,360,026,469.00
390926 NOP TIEN HOC PHI

13/04/2016 13/04/2016 | VU HAI ANH MSSV: 382144 120NT01161040108 3,240,000.00 2,363,266,469.00
HOC PHI KI 2(2015-2016)

13/04/2016 13/04/2016 | PHAM THI MY ANH 392932 NT 120NT01161040109 3,060,000.00 2,366,326,469.00

13/04/2016 13/04/2016 | CHU KHANH LINH MSSV: 123NT01161040013 2,160,000.00 2,368,486,469.00
392861 NT HOC KY Il NAM
2015-2016

13/04/2016 13/04/2016 | VU THI THAO MA SO SINH 001CTD1161040245 2,880,000.00 2,371,366,469.00

VIEN 392244~NC:NGUYEN
CANH DINH - Nguoi chuyen:
NGUYEN CANH DINH
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13/04/2016

13/04/2016

TRAN PHUONG THAO MSSV
391282 CT TAI NH BUU DIEN
LIEN VIET -CN DONG
DO~NC:TRAN PHUONG THAO -
Nguoi chuyen: TRAN PHUONG
THAO

001CTD1161040271

7,310,000.00

2,378,676,469.00

13/04/2016

13/04/2016

PHAM THI NHA--TIEN HOC PHI
CUA PHAM HONG HANH MA
SO SV 390864--~NC:PHAM THI
NHA - Nguoi chuyen: PHAM THI
NHA

001CTD1161040278

14,040,000.00

2,392,716,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NOP HOC PHI MAI HAI YEN
MSSV 390548 LOP CLC
39A~NC:PHAM THI DIP - Nguoi
chuyen: PHAM THI DIP

001CTD1161040285

14,040,000.00

2,406,756,469.00

13/04/2016

13/04/2016

Dang Minh Chau MSSV
391464~NC:DANG MINH CHAU
- Nguoi chuyen: DANG MINH
CHAU

001CTD1161040355

3,060,000.00

2,409,816,469.00

13/04/2016

13/04/2016

HOANG THI THAM MSSV:
371119 NTHP

120NT01161040110

1,440,000.00

2,411,256,469.00

13/04/2016

13/04/2016

PHAM THU
TRANG-LOP:3724-MSSV:3724
64 NOP HOC PHI KY II-NAM
HOC 2015-2016

114NT01161040018

1,800,000.00

2,413,056,469.00

13/04/2016

13/04/2016

HO KHAC MINH MSSV 390849
NOP HOC PHI HOC KY Il NAM
2015 - 2016

120NT01161040112

14,040,000.00

2,427,096,469.00

13/04/2016

13/04/2016

DANG THI HUONG NHI MSSV:
390243 NTHP

120NT01161040113

2,700,000.00

2,429,796,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN THI HIEN MSV:
371867 NOP HOC PHI

120NT01161040114

900,000.00

2,430,696,469.00

13/04/2016

13/04/2016

DONG TIEN HOC PHI CHO
PHAM HAI HA ANH - MSSV:
390811~NC:PHAM HAI HA ANH
- Nguoi chuyen: PHAM HAI HA
ANH

001CTD1161040382

2,880,000.00

2,433,576,469.00

13/04/2016

13/04/2016

TC:VNCN39952.Ho va ten:
Nguyen Thi Phuong Thao. Ma
so sinh vien:
400122~NC:NGUYEN THI
PHUONG THAO - Nguoi
chuyen: NGUYEN THI PHUONG
THAO

001CTD1161040392

4,860,000.00

2,438,436,469.00

13/04/2016

13/04/2016

CHU XE CAMSV 371407 NT

120NT01161040115

2,160,000.00

2,440,596,469.00

13/04/2016

13/04/2016

PO CO THOM MSV 390974

120NT01161040116

540,000.00

2,441,136,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN THI THAO MSV
371868

120NT01161040117

2,340,000.00

2,443,476,469.00

13/04/2016

13/04/2016

HATRONG THAM MSV 380861
NT

120NT01161040118

3,240,000.00

2,446,716,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN TIEN THANG MSV
380860 NT

120NT01161040119

3,600,000.00

2,450,316,469.00

13/04/2016

13/04/2016

HA HAI NAM MSV 380855 NT

120NT01161040120

3,600,000.00

2,453,916,469.00

13/04/2016

13/04/2016

HOANG ANH MSV:391943
KHOA 39 NOP TIEN HOC PHI
KY 2

290NT02161040001

2,880,000.00

2,456,796,469.00

13/04/2016

13/04/2016

VU QUYNH TRANG MSSV
370604 NOP HOC PHIKI II
(2015-2016)

103NT01161040028

1,440,000.00

2,458,236,469.00

13/04/2016

13/04/2016

LE VAN CUONG MA SV 361815
NT

105NT01161040017

2,880,000.00

2,461,116,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN THU NGA MSV:
381449 NOP TIEN HOC PHI KY
2

290NT02161040002

3,420,000.00

2,464,536,469.00
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13/04/2016

13/04/2016

PHAM THI QUYNH NHU MSSV
381951 NOP HOC PHIKI |
(2015-2016)

103NT01161040030

3,600,000.00

2,468,136,469.00

13/04/2016

13/04/2016

LY KHANH VAN MSSV 381943
NOP HOC PHI Kl 11 (2015-2016)

103NT01161040032

3,600,000.00

2,471,736,469.00

13/04/2016

13/04/2016

PHAM THUY NINH MSSV
391345 NOP TIEN HOC

120NT01161040121

3,060,000.00

2,474,796,469.00

13/04/2016

13/04/2016

SINH VIEN NGUYEN PHUONG
HIEU ,MA SINH VIEN
391361,LOP CLC.39A,NOP
HOC PHI KY Il NAM 2015-2016

122NT01161040009

14,040,000.00

2,488,836,469.00

13/04/2016

13/04/2016

PHAM THI THANH NHAN MSSV
391968 NOP TIEN HOC

120NT01161040122

3,600,000.00

2,492,436,469.00

13/04/2016

13/04/2016

LY ADINH MSSV: 381452 LOP:
3814 NOP HOC PHI HOC KI Il
NAM HOC 2015-2016 CHO
TRUONG DH LUAT HA NOI

101NT01161040009

3,420,000.00

2,495,856,469.00

13/04/2016

13/04/2016

392410 HOANG VU ANH THU
NOP TIEN HOC PHI HOC Kl II
NAM HOC 2015-2016

120NT01161040123

2,160,000.00

2,498,016,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN VIET DUNG MSV
381761 NT

120NT01161040124

3,420,000.00

2,501,436,469.00

13/04/2016

13/04/2016

HOANG THI BAO NGOC
MSV:380210; LOP:3802-KHOA
38 NOP TIEN HOC PHI HOC KY
2 NAM HOC 2015-2016

124NT01161040016

3,060,000.00

2,504,496,469.00

13/04/2016

13/04/2016

LE THI THANH HOA MSSV:
392606 NOP TIEN HOC PHI

120NT01161040125

2,160,000.00

2,506,656,469.00

13/04/2016

13/04/2016

PHAM THI TUYET MSSV:
381618 NTHP

120NT01161040126

3,420,000.00

2,510,076,469.00

13/04/2016

13/04/2016

TRINH HOANG NGAN MSSV:
380350 NTHP

120NT01161040127

3,960,000.00

2,514,036,469.00

13/04/2016

13/04/2016

LE THI MAI LINH MSSV: 371329
NTHP

120NT01161040128

900,000.00

2,514,936,469.00

13/04/2016

13/04/2016

TRAN VAN QUY MSSV:
381628 NOP HOC PHI

120NT01161040129

3,420,000.00

2,518,356,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN HUU TIEN ANH
390242 NT

120NT01161040130

3,600,000.00

2,521,956,469.00

13/04/2016

13/04/2016

LA QUYNH ANH MSV 370906
NT

120NT01161040131

3,780,000.00

2,525,736,469.00

13/04/2016

13/04/2016

DUONG THI LE GIANG MSV
381323 NT

120NT01161040132

3,420,000.00

2,529,156,469.00

13/04/2016

13/04/2016

DANG BICH NGOC MSV
372739 NT

120NT01161040133

2,340,000.00

2,531,496,469.00

13/04/2016

13/04/2016

TRAN THI HANH MSV 370763
NT

120NT01161040134

900,000.00

2,532,396,469.00

13/04/2016

13/04/2016

LE THI NGOC LAN MSV 392822
NT

120NT01161040135

2,160,000.00

2,534,556,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN DUC ANH MSV
380703 NT

120NT01161040136

3,240,000.00

2,537,796,469.00

13/04/2016

13/04/2016

TRAN THI HA MSV 380733 NT

120NT01161040137

3,060,000.00

2,540,856,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN HUU DONG NT NOI
DUNG: NGUYEN VIET HA MA
SO S VIEN 370326 NOP TIEN
HOC PHI

370NT02161040001

2,160,000.00

2,543,016,469.00

13/04/2016

13/04/2016

MAI THI QUYNH ANH MSV
390948 NOP HOC PHI KY 2
2015 2016~NC:MAI THI TAM -
Nguoi chuyen: MAI THI TAM

001CTD1161040582

14,040,000.00

2,557,056,469.00

13/04/2016

13/04/2016

Nop hoc phi Ma sinh vien
371015~NC:LE TRUNG HIEU -
Nguoi chuyen: LE TRUNG HIEU

001CTD1161040540

1,260,000.00

2,558,316,469.00

Trang 8




13/04/2016

13/04/2016

LE THU VUONG - MSSV
392006~NC:DNTN LE NGUYEN
TTHUY - Nguoi chuyen: DNTN
LE NGUYEN TTHUY

001CTD1161040548

3,060,000.00

2,561,376,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN THI LAN MSSV
390214

120NT01161040138

3,060,000.00

2,564,436,469.00

13/04/2016

13/04/2016

LUU THI TO UYEN MSSV
382831

120NT01161040139

2,700,000.00

2,567,136,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN KHAC HAI MSV
370102 NT

120NT01161040140

900,000.00

2,568,036,469.00

13/04/2016

13/04/2016

PHAM NGOC NAM,
MSSV:382648 KHOA 38 NT
HOC PHI KY I NAM HOC
2015-2016

100NT01161040017

6,450,000.00

2,574,486,469.00

13/04/2016

13/04/2016

TANGOC ANH, MSSV: 382670,
LOP 3826, KHOA 38 NT HOC
PHI KY Il NAM 2015-2016

100NT01161040018

2,700,000.00

2,577,186,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN VAN HUNG MSSV
370215 NOP TIEN HOC

120NT01161040141

720,000.00

2,577,906,469.00

13/04/2016

13/04/2016

TRINH THI THUY DUONG MSV
380752 NT

120NT01161040142

3,600,000.00

2,581,506,469.00

13/04/2016

13/04/2016

DAU NGOC MAI MSV 380746
NT

120NP03161040001

4,140,000.00

2,585,646,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGO THI HUE MSV 392122

120NT01161040143

2,880,000.00

2,588,526,469.00

13/04/2016

13/04/2016

HOANG THU HOA MSSV
372656

120NT01161040144

1,800,000.00

2,590,326,469.00

13/04/2016

13/04/2016

LE DA LAN PHUONG MSV:
380663 NT HOC PHI KY 2
/2015-2016

123NT01161040020

720,000.00

2,591,046,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NOP TIEN HP KY 2 NH
2015-2016 CHO SV NGUYEN
HA DUONG MSSV 371464

121NT01161040007

1,440,000.00

2,592,486,469.00

13/04/2016

13/04/2016

HOANG NGUYET HA MSSV
391250 NOP TIEN HOC Kl 2

120NT01161040145

3,240,000.00

2,595,726,469.00

13/04/2016

13/04/2016

LE THI DAM DUNG MSSV
392465 NOP TIEN HOC Kl II
NAM HOC 2015-2016

120NT01161040146

2,160,000.00

2,597,886,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN THI HUONG GIANG
MSSV 392369 NOP TIEN HOC
Kl Il NAM HOC 2015-2016

120NT01161040147

2,160,000.00

2,600,046,469.00

13/04/2016

13/04/2016

HO THANH THUY MA SO SINH
VIEN 392363 NOP TIEN HOC
PHI HOC KI I NAM HOC
2015-2016

120NT01161040148

2,160,000.00

2,602,206,469.00

13/04/2016

13/04/2016

LE THI HOA MSSV 381811

120NT01161040149

3,600,000.00

2,605,806,469.00

13/04/2016

13/04/2016

VU VAN TUAN MSSV 390145
NOP HOC PHI Kl 11 (2015-2016)

103NT01161040034

3,420,000.00

2,609,226,469.00

13/04/2016

13/04/2016

CHUYEN TIEN CHO VU THI
NGOC LE MSSV381518 DONG
HOC PHI KY 2 NAM
2015-2016~NC:VU THI NGOC
LE - Nguoi chuyen: VU THI
NGOC LE

500CTD1161040312

2,880,000.00

2,612,106,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGO DUONG HUE ANH (MSSV:

392162)NOP TIEN HOC
PHI~NC:NGO DUONG HUONG
LY - Nguoi chuyen: NGO
DUONG HUONG LY

001CTD1161040607

3,240,000.00

2,615,346,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN KHANH HUYEN
MSSV 391756 NOP HOC PHI KI
Il (2015-2016)

103NT01161040036

3,060,000.00

2,618,406,469.00

13/04/2016

13/04/2016

DAO HONG QUAN MSSV
392401 NOP HOC PHIKI I
(2015-2016)

103NT01161040037

2,160,000.00

2,620,566,469.00
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13/04/2016

13/04/2016

DO THI NGOC HUYEN MSSV
381938 NOP HOC PHIKI II
(2015-2016)

103NT01161040038

3,420,000.00

2,623,986,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN THI DUNG MSSV
381936 NOP HOC PHIKI I
(2015-2016)

103NT01161040039

3,240,000.00

2,627,226,469.00

13/04/2016

13/04/2016

SINH VIEN DO THI BINH
MSSV:371029 NOP TIEN HOC
PHI

113NT01161040014

1,800,000.00

2,629,026,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN THI KIM QUYEN
MSSV 371657 NOP HOC PHI
KY 1l (2015-2016)

103NT01161040040

1,080,000.00

2,630,106,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN BICH NGOC MSSV
392557 NOP HOC PHIKI II
(2015-2016)

103NT01161040042

2,160,000.00

2,632,266,469.00

13/04/2016

13/04/2016

SINH VIEN MAI THI CHINH
MSSV 372653 NOP TIEN HOC
PHI

113NT01161040015

1,800,000.00

2,634,066,469.00

13/04/2016

13/04/2016

VU THI TRANG MSSV: 382018
NTHP

120NT01161040150

3,060,000.00

2,637,126,469.00

13/04/2016

13/04/2016

LE TRONG DAO MSSV: 360745
NOP HOC PHI

120NT01161040151

1,440,000.00

2,638,566,469.00

13/04/2016

13/04/2016

DAO VAN TAI NT HOC PHI HKIl
NAM 2016 MSSV: 381117

102NT01161040007

3,420,000.00

2,641,986,469.00

13/04/2016

13/04/2016

VU THI HUYEN TRANG NT HOC
PHI HK Il NAM 2016 MSSV:
381123

102NT01161040008

3,420,000.00

2,645,406,469.00

13/04/2016

13/04/2016

HOANG VAN BA NOP HOC PHI
HKII 2015-2016 19 TIN MSSV:
381151

102NT01161040009

3,420,000.00

2,648,826,469.00

13/04/2016

13/04/2016

BUI XUAN HUNG MSSV:
380827 NOP TIEN HOC PHI

120NT01161040152

3,600,000.00

2,652,426,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN THI VAN ANH MSSV:
380801 NT HOC PHI

120NT01161040153

3,600,000.00

2,656,026,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN THI THUY MSSV:
372041 NTHP

120NT01161040154

1,080,000.00

2,657,106,469.00

13/04/2016

13/04/2016

LE THI THUY MSSV: 360626
NTHP

120NT01161040155

720,000.00

2,657,826,469.00

13/04/2016

13/04/2016

HOANG DIEU LINH MSSV:
380848 NTHP

120NT01161040156

3,420,000.00

2,661,246,469.00

13/04/2016

13/04/2016

TRAN THI HOANG YEN MSSV:
371007 NTHP

120NT01161040157

1,260,000.00

2,662,506,469.00

13/04/2016

13/04/2016

MAI MY HONG MSV 391862
NOP HOC PHI Kl I (2015-2016)

103NT01161040043

3,420,000.00

2,665,926,469.00

13/04/2016

13/04/2016

DANG KHANH VAN MSSV:
381861 NTHP

120NT01161040158

3,420,000.00

2,669,346,469.00

13/04/2016

13/04/2016

MAI THUY HIEN MSSV: 372239
NTHP

120NT01161040159

1,800,000.00

2,671,146,469.00

13/04/2016

13/04/2016

TRINH QUANG THANH MSSV:
372213 NTHP

120NT01161040160

2,160,000.00

2,673,306,469.00

13/04/2016

13/04/2016

TRAN NGUYEN THU HIEN
MSSV: 381866 NTHP

120NT01161040161

3,420,000.00

2,676,726,469.00

13/04/2016

13/04/2016

BE THI TRANG MSSV: 381856
NTHP

120NT01161040162

3,420,000.00

2,680,146,469.00

13/04/2016

13/04/2016

LE THI THU HIEN MSSV:
391223 NTHP

120NT01161040163

2,880,000.00

2,683,026,469.00

13/04/2016

13/04/2016

LUONG THI LAN MSV 370204
NT

120NT01161040164

1,800,000.00

2,684,826,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN THI THANH MSV
372418 NT

120NT01161040165

2,340,000.00

2,687,166,469.00

13/04/2016

13/04/2016

BUI THI SINH MSV 371357 NT

120NT01161040166

1,260,000.00

2,688,426,469.00
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13/04/2016

13/04/2016

SV NGUYEN THI HAI YEN
MSSV 381152 NT HOC PHI Kl 2
NAM HOC 2016-2017

111NT01161040011

3,420,000.00

2,691,846,469.00

13/04/2016

13/04/2016

DUONG THI THOA
MSSV:391903 LOP 3919 NOP
TIEN HOC PHI KI Il NAM HOC
2015-2016

101NT01161040011

2,880,000.00

2,694,726,469.00

13/04/2016

13/04/2016

BUI THI HONG MSSV:370316
LOP 3703 NOP HOC PHIKI Il
NAM 2016

101NT01161040012

1,080,000.00

2,695,806,469.00

13/04/2016

13/04/2016

LE THI QU¢NH MSV 390615 NT

120NT01161040168

3,240,000.00

2,699,046,469.00

13/04/2016

13/04/2016

VU THUY HAMSV 370731 NT

120NT01161040169

1,260,000.00

2,700,306,469.00

13/04/2016

13/04/2016

TATHI PHUONG HIEN MSV
381115 NT

120NT01161040170

3,600,000.00

2,703,906,469.00

13/04/2016

13/04/2016

LE THI LAN MSV 391215 NT

120NT01161040171

3,060,000.00

2,706,966,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN THI QUYEN NT HOC
PHI + 10 TIN CHI, MSV:372309-
KHOA LUAT KINH TE

111NT01161040012

1,800,000.00

2,708,766,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN CHI TRUNG MSV
370735 NT

120NT01161040172

2,160,000.00

2,710,926,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN DANG TRIEU MSV
370773 NT

120NT01161040173

1,260,000.00

2,712,186,469.00

13/04/2016

13/04/2016

PHAM THI LINH MSV 371465
NT

120NT01161040174

1,620,000.00

2,713,806,469.00

13/04/2016

13/04/2016

TRAN THI BICH PHUONG MSV
391632 NT

120NT01161040175

2,880,000.00

2,716,686,469.00

13/04/2016

13/04/2016

VUONG THI THUY MSSV:
392008 NOP HOC PHI KY Il
CHO TRUONG DH LUAT HA NOI

101NT01161040014

3,600,000.00

2,720,286,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN THUY LINH MSSV:
370537 NTHP

120NT01161040177

2,880,000.00

2,723,166,469.00

13/04/2016

13/04/2016

CAO THI LAN PHUONG MSV
392633 NT

120NT01161040178

2,160,000.00

2,725,326,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN THI NGOC DUNG
MSV:370918, LOP:3709-KHOA
37 NOP TIEN HOC PHI HOC KY
2 NAM HOC 2015-2016

124NT01161040019

1,800,000.00

2,727,126,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN MINH PHUONG MSSV
392442 NOP HOC PHIKI I
(2015-2016)

103NT01161040044

2,160,000.00

2,729,286,469.00

13/04/2016

13/04/2016

HOANG THI THUY LINH MSSV
392623 NOP HOC PHIKI II
(2015-2016)

103NT01161040045

2,160,000.00

2,731,446,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN THI MAI DUNG.
MSSV:390828

120NT01161040181

3,060,000.00

2,734,506,469.00

13/04/2016

13/04/2016

PHAM THI THANH XUAN MSSV
393115 NOP HOC PHI K Il
(2015-2016)

103NT01161040046

3,240,000.00

2,737,746,469.00

13/04/2016

13/04/2016

DANG TIEN NAM. MSSV:
371055

120NT01161040182

3,600,000.00

2,741,346,469.00

13/04/2016

13/04/2016

DO CHUNG HIEU.
MSSV:371044

120NT01161040183

720,000.00

2,742,066,469.00

13/04/2016

13/04/2016

HOANG MINH THUONG MSSV
393120 NOP HOC PHIKI II
(2015-2016)

103NT01161040047

5,580,000.00

2,747,646,469.00

13/04/2016

13/04/2016

LE THI THUY NOP TIEN HOC PHI
KY 1l NAM HOC 2015-2016

CHO SV NGUYEN CHI
HIEU.MSV: 380657-DHL

120NT01161040184

3,960,000.00

2,751,606,469.00

13/04/2016

13/04/2016

PHAM THI THUY.MSSV:
392510

120NT01161040185

2,160,000.00

2,753,766,469.00
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13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN THI
PHUONG.MSSV:380417

120NT01161040186

4,140,000.00

2,757,906,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN HA TRANG.MSSV:
381834

120NT01161040187

3,420,000.00

2,761,326,469.00

13/04/2016

13/04/2016

MAI THI BAC MSV:380729,
LOP:3807-KHOA 38 NOP TIEN
HOC PHI HOC KY 2 NAM HOC
2015-2016

124NT01161040021

4,140,000.00

2,765,466,469.00

13/04/2016

13/04/2016

HOANG VAN HIEN.MSSV:
370733

120NT01161040188

2,340,000.00

2,767,806,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN THI THUY DUONG
MSSV 391430 NOP HOC PHI KI
I (2015-2016)

103NT01161040048

2,880,000.00

2,770,686,469.00

13/04/2016

13/04/2016

XA DIEU LINH.MSSV: 391216

120NT01161040189

3,420,000.00

2,774,106,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN THI HAO MSSV
392632 NOP HOC PHIKI I
(2015-2016)

103NT01161040049

2,160,000.00

2,776,266,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN NGOC ANH.MSSV:
391214

120NT01161040190

2,880,000.00

2,779,146,469.00

13/04/2016

13/04/2016

TRINH THI BONG.MSSV:
392435

120NT01161040191

2,880,000.00

2,782,026,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN NHU PHUONG.MSSV:
382204

120NT01161040192

3,240,000.00

2,785,266,469.00

13/04/2016

13/04/2016

NGUYEN HOANG ANH.MSSV:
370730

120NT01161040193

2,520,000.00

2,787,786,469.00

13/04/2016

13/04/2016

HOANG THU THAO NOP TIEN
HOC KY Il NAM
2015-2016.MSSV: 392625

120NT01161040194

2,160,000.00

2,789,946,469.00

13/04/2016

13/04/2016

DO THI PHUONG.NOP TIEN HOC
KI'1.MSSV: 392629.NAM HOC
2015-2016

120NT01161040195

2,880,000.00

2,792,826,469.00

13/04/2016

13/04/2016

DUONG THAO NGUYEN.MSSV:
392634. NOP TIEN HOC KY Il
NAM 2015-2016

120NT01161040196

2,160,000.00

2,794,986,469.00

13/04/2016

13/04/2016

DINH THI THU HUYEN. MSSV:
382371.DONG HOC PHI HOC
KY 2 NAM 3

120NT01161040198

2,700,000.00

2,797,686,469.00

Cong doanh s6
Total

916,780,000.00

S6 dw cubi ky
Ending Balance

2,797,686,469.00

D& nghi Quy khach kiém tra lai bang sao ké nay va théng bao ngay sai sét cho Ngan Hang TMCP Buu dién Lién Viét trong vong 14 ngay ké tr khi nhan

duwoc bang sao ké.

Please examine this statement and advise us of any discrepancy within 14 days upon receipt.

Nguwoi lap
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Kiém soat




